СОВЕТ

ЛЕСНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                         РЕШЕНИЕ

от 30.07.2015 года  № 01/09                                                           с. Лесное
О внесении изменений в Решение Совета

Лесновского муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области № 01/12 от 23.12.2014 года

«О бюджете Лесновского
муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области на 2015 год»

На основании Устава Лесновского муниципального образования

Балашовского муниципального района Саратовской области,

 Совет Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

 1. Внести изменения и дополнения в приложение №2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2015 год» Решения Совета Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области №01/12 от 23.12.2014 года «О бюджете Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2015год», дополнив кодами следующего содержания:

	231
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а так же средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	231
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые  расположены в границах сельских поселений

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Лесновского

муниципального образования                                                  В.В.Семикина